

## وصول ۲۰۰ میلیارد ریال حقوق دولتی معادن در ۵ ماهه امسال

به گفته معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صمت استان تهران، طی پنج ماهه نخست سال جاری حدود ۲۰۰ میلیارد ریال حقوق دولتی بر مبنای قیمت‌های پایه جدید مواد معدنی محاسبه و دریافت شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۷۵ درصد رشد داشته است.علی‌عبدی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن بیان این مطلب، از ساماندهی نظارت مسئول فنی بر معادن خبرداد و اظهار کرد؛ با ثبت گزارش در سامانه کاداستر، نظارت مسئول فنی معادن ساماندهی شده است؛ بطوریکه از ابتدای سال جاری تا پایان مرداد ماه، کلیه معادن به استثناء معادن تعطیل وخراج از چرخه ، دارای مسئول فنی هستند. معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صمت استان تهران افزود: فرایند مزایده معادن سال ۱۴۰۰ که به دستور دادستان کل کشور معلق مانده بود رفع توقیف شد و واگذاری ۱۶ معدن در دستور کار قرار گرفت.شایان ذکر است که اوایل مرداد ماه امسال، سعید عمرانی – معاون قضایی دادستان کل کشور- در نامه‌ای خطاب به وزیر صنعت، معدن و تجارت در رابطه با اجرای طرح آزادسازی ۶۰۰۰ محدوده و معدن غیرفعال کشور، از ادامه‌دار بودن انجام مزایده‌ها پس از هماهنگی‌های بین دستگاهی در حوزه‌های اجرایی و نظارتی خبر داد و تاکید کرد که اصل مزایده‌های برگزار شده لغو نشده است، بلکه تا کسب نظر نهایی نهادهای نظارتی موثقا متوقف است و بنابر مراتب، به زودی روند مزایده‌ها وفق مقررات جاری ادامه خواهد یافت.

## زیان سنگین قمع برق، روی دوش صنایع فولادی

آمار تولید فولادی‌ها نشان می‌دهد که از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه، تمامی فرآورده‌های فولادی اعم از شمش، مقاطع تخت و طولی، محصولات و آهن اسفنجی با افت میزان تولید نسبت به پنج ماهه ابتدایی سال گذشته روبرو شده‌اند؛ این آمار تماماً منفی، ثمره قطعی برقی صنایع فولادی است.به گزارش ایسنا، بر اساس آماري که توسط انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در اختیار ایسنا قرار گرفت، طی پنج ماهه سال جاری ۱۰ میلیون و ۸۲۸ هزار تن شمش فولادی (اسلب، بلیت و بلوم) تولید شده است که نسبت به ۱۲ میلیون و ۲۵۴ هزار تن تولید شده در مدت مشابه سال ۱۳۹۹، کاهش ۱۲ درصدی را نشان می‌دهد.همچنین میزان تولید کل مقاطع طولی فولادی (تبران، میلگرد، نوداتی، نبشی وسایر مقاطع) در کشور طی پنج ماهه سال جاری با افت هفت درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته، چهار میلیون و ۲۹۶ هزار تن بوده است. گفتنی است طی پنج ماه نخست سال گذشته چهار میلیون و ۶۱۱ هزار تن از این مقاطع طولی تولید شده بود.تولید کل مقاطع تخت فولادی (ورق گرم، ورق سرد و ورق پوششدار) نیز در مدت مذکور سال جاری نسبت به پنج ماهه ابتدایی سال گذشته، ۱۶ درصد کمتر شده و از سه میلیون و ۹۲۹ هزار تن به سه میلیون و ۲۸۵ هزار تن رسید و بسیده و بیشترین میزان کاهش تولید این گزارش را به خود اختصاص داده است.

## ر کورد خروج روزانه ۷۲ هزار تن کالای اساسی از بندر امام (ره)

مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان از ثبت رکورد خروج روزانه ۷۲ هزار تن کالای اساسی از بندر امام خمینی (ره) خبر داد.عادل دریس در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تلاش‌های برای تسریع در خروج کالاهای اساسی اظهار کرد: با همکاری دستگاه‌های ذیربط در زنجیره جابه‌جایی کالا از جمله سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در زمینه جذب کامیون، بیش از ۲ هزار و ۸۷۷ دستگاه کامیون طی یک شبانه‌روز جذب و با بارگیری ۷۲ هزار تن انواع کالای اساسی به رگوردی تازه در خروج کالای اساسی دست یافتیم.وی افزود: تا پایان مردادماه سال جاری حدود ۷ میلیون و ۲۴۰ هزار تن انواع کالای اساسی به وسیله ۱۲۰ فروند کشتی در مجتمع بندری امام خمینی(ره) تخلیه شد که نشان از رشد ۲۳ درصدی تخلیه این نوع کالا دارد.مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندرامام خمینی(ره) ادامه داد: همچنین جذب کامیون برای حمل کالای اساسی به مقاصد مصرفی رشد ۵ درصدی نسبت به مدت مشابه در سال قبل داشته است. دریس عنوان کرد: امیدواریم با بهره‌گیری از ابزارهای تشویقی به منظور ترغیب کامیون‌رانان برای حمل محمولات کالاهای اساسی و ارتقای سطح همکاری بین دستگاه‌های متولی حمل و نقل، شاهد افزایش مستمر خروج کالا از طریق انواع شیوه‌های حمل و نقل از جمله حمل و نقل جاده‌ای باشیم.

## برنج خارجی مورد نیاز کشور تامین است

## بازار انرژی

## خداحافظی نفت با صعود بی رویه

قیمت نفت روز جمعه که شرکتهای انرژی در خلیج مکزیکوی آمریکا تولیدشده را پس از عبور دو طوفان از این منطقه سرانجام آزرگرفتند، کاهش پیدا کرد اما هر دو شاخص رشد هفتگی به ثبت رساندند.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۳۳ سنت کاهش، در ۷۵ دلار و ۳۴ سنت در هر بشکه رسید.
شد. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۶۴ سنت کاهش، در ۷۱ دلار و ۹۷ سنت در هر بشکه بسته شد.
نفت برنت برای یک هفته ۳.۳ درصد و نفت آمریکا ۳.۲ درصد افزایش یافت که تحت تاثیر مداخله شدن عرضه به دلیل اختلالات ناشی از وقوع طوفان بود.افت قیمتها در روز جمعه پس از پنج روز متوالی افزایش معاملات نفت برنت روی داد.
نفت برنت روز چهارشنبه به بالاترین رکورد از اواخر روزهیبه و نفت آمریکا به بالاترین رکورد از اوایل ماه اوت به این طرف صعود کرده بود.

به گفته تحلیلگر شرکت ریسستاد انرژی، علت این که شاخصهای نفت در چند روز گذشته به چنین رکوردهای بالایی صعود کرده بودند به شکل واضح اختلالات عرضه و برداشت از ذخایر بود بنابراین اکنون که تولید نفت آمریکا احیا شده است، انتظار می‌رود نفت در قیمت پایتینتری معامله شود.بدرات نفت از منطقه گلف کاستست پس از این که طوفانهای ایدآ و نیکلاس باعث از دست رفتن ۲۶ میلیون بشکه تولید نفت فراساحلی شدند اکنون دوباره جریان پیدا خواهد کرد. تا روز پنج شنبه حدود ۲۸ درصد از تولید نفت خلیج مکزیکو متوقف مانده بود.گزارش شرکت خدمات انرژی بیکویرموش نشان داد شرکتهای انرژی آمریکایی هفته گذشته برای اولین بار در نیمه نخست سال گذشته، نفتی که شمار دکلهای حفاری نفت و گاز طبیعی اضافه کردند هر چند که شمار واحدهای فراساحلی در خلیج مکزیکو بدون تغییر ماند.
۱۴ دکل فرانساحلی در این منطقه به دلیل خسارات ناشی از طوفان قرتمند ایدآ به مدت دو هفته تعطیل شده‌اند و هفته گذشته چهار دکل فیلدیشن را آزرگرفتند.شمار دکلهای حفاری نفت و گاز طبیعی آمریکا در هفته منتهی به ۱۷ سپتامبر با ۹ حلقه افزایش، به ۵۱۲ حلقه رسید که بالاترین میزان از آوریل سال ۲۰۲۰ بود.بر اساس گزارش رویترز، دلار روز جمعه به بالاترین رکسورد چند هفته اخیر صعود کرد و نفت را برای خریداران غیر آمریکایی گرانتر کرد.
ارز آمریکا از رشد بهتر از حد انتظار خرده فروشی در این ترقی یافت. قیمت سید نفتی اوپک دیروز (پنجشنبه، ۲۵ شهریورماه) ۷۴ دلار و ۱۷ سنت ثبت شد.به گزارش روز جمعه ایرنا از وزارت نفت، قیمت سید نفتی اوپک چهارشنبه ۷۳ دلار و ۷۸ سنت بود.

صادرات سوخت و پتروشیمی ایران در سال‌های اخیر باوجود تحریم‌های سخت‌گیرانه آمریکا رونق پیدا کرده و در صورت رفع تحریم‌ها ایران را در موقعیت خوبی برای توسعه سریع فروش در آسیا و اروپا قرار خواهد داد. رویترز در گزارشی نوشت: وضع تحریم‌های آمریکا علیه صنعت نفت و گاز ایران در سال ۲۰۱۸ این کشور را متاثر کرد اما فروش سوخت و پتروشیمی که ردگیری آن دشوارتر است، این طور نبود. ایرانی بودن نفت بر اساس نوع گرید و ویژگیهای آن قابل شناسایی است و نفتکشهای بزرگ به راحتی از طریق ماهواره قابل شناسایی هستند.به گزارش ایسنا، آمار وزارت نفت و بانک مرکزی نشان می‌دهد ایران در سال ۲۰۲۰ در حوزه پتروشیمیو محصولات پتروشیمی‌به ارزش ۲۰ میلیارد دلار صادر کرد که دو برابر ارزش صادرات نفت بود. دولت ایران در آوریل اعلام کرد پتروشیمی منبع اصلی درآمدش بوده است.حمید حسینی، از اعضای هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی در تهران به رویترز گفت: دنیا وسیع است و راههای فرار از تحریم بی شمار است.قیمتهای رقابتی و موقعیت ایران که نزدیک به خطوط کشتیرانی بزرگ دنیااست، محصولاتش را جذاب کرده است.همچنین خریداران فرآورده‌های مایه‌ای پلاستی بسیاری وجود دارند.گانان یا پالایشگاه‌های همجای شده برای پالایش نفت ایران وجود دارند.بعلاوه ایران بخشی از صادرات نفت به همسایگانش را با استفاده از کامیونهای حمل سوخت انجام می‌دهد که شناسایی آنها برای وزارت خزانه‌داری آمریکا دشوار است.

تهران از آوریل سرگرم مذاکره برای احیای توافق هسته‌ای با شش قدرت جهانی بوده است و اعلام کرده تنها در صورتی که تحریم‌های آمریکا برچیده شوند، به تعهدات برجامی‌بازمی‌گردد.در این بین اگر تدابیر خصمانه آمریکا علیه ایران تسهیل شوند، ایران در موقعیت خوبی قرار گرفته است. در حالی که اکثر نقاط جهان تولید پالایشگاهی را

در دوران همه گیری کووید ۱۹ کاهش دادند اما طبق اعلام گمرک، صادرات بنزین ایران در سال ۲۰۲۰ به میزان ۶۰۰ درصد رشد کرد و به هشت میلیون تن معادل ۱۸۰ هزار بشکه در روز رسید در حالی که ایران تا سال ۲۰۱۸ واردکننده بنزین بوده.به گفته حسینی، درآمد ایران از صادرات بنزین سه میلیارد دلار در سال ۲۰۲۰ برآورد می‌شود.یک منبع آگاه در وزارت نفت به رویترز گفت: تولید نفت ایران اکنون بین دو تا ۲.۵ میلیون بشکه در روز است و حدود دو میلیون بشکه به پالایشگاههای داخلی و حدود ۵۰۰ هزار بشکه در روز به صادرات اختصاص یافته است.

شفافیت اقتصاد و ایجاد رانت‌های جدید بدل شده است.در سال‌های گذشته پرونده‌های قضایی مختلفی برای افرادی تشکیل شد که ارز دولتی را با هدف منافع شخصی مورد استتفاده قرار داده بودند و در عین حال بررسی وضعیت قیمتی کالاهایی که از ۴۲۰۰ تومانی می‌گیرند نشان می‌دهد که تورم آنها نه تنها از مسایر کالاها پایین‌تر نبوده که حتی در برخی بازارها بالاتر نیز بوده است.رئیس اتاق بازرگانی تهران که در سال‌های گذشته بارها از مخالفت بخش خصوصی با تخصیص این ارز سخن گفته بود، حالا معتقد است تداوم اجرای این سیاست خود می‌تواند به عاملی برای تهدید تامین کالاهای اساسی در نیمه دوم سال ۱۴۰۰ تبدیل شود.

مسئول خونسازی در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان تهران گفته: مهمترین مساله در حوزه تامین کالاهای اساسی این است که تا زمانی که مساله ارز ۴۲۰۰ تومانی حل نشود، مشکلات تامین کالاهای اساسی نیز برطرف نخواهد شد.
جالب اینکه بررسی‌ها نشان می‌دهد، نرخ تورم کالاهای اساسی که با ارز

## رویترز گزارش داد

# رونق صادرات سوخت و پتروشیمی ایران در دوران تحریم‌ها



اگر تحریم‌ها رفع شوند ایران می‌تواند در مدت دو تا سه ماه تولید نفت را دو میلیون بشکه در روز افزایش دهد. تا پیش از وضع تحریم‌ها، صادرات نفت منبع اصلی درآمد ایران بود که در سال ۲۰۱۸ به دو تا ۲.۸ میلیون بشکه در روز می‌رسید. رویترز به نقل از یک منبع آگاه در وزارت نفت ایران مدعی شد بنزین با کامیون به افغانستان و پاکستان حمل شده و از آنجا به امارات متحده عربی منتقل می‌شود. صادرات سوخت ایران به افغانستان در اوت به درخواست طالبان ازسرگرفته شد. بازار گانان می‌گویند عراق و بعضی از کشورهای آفریقایی هم بنزین ایران را خریداری می‌کنند

## رئیس اتاق بازرگانی تهران تحلیل کرد

## ارز ۴۲۰۰ تومانی، اصلی‌ترین تهدید برای تامین کالاهای اساسی

۴۲۰۰ تومانی وارد می‌شود ۵۰ درصد و تورم سایر کالاها ۳۰درصد است. این نشان می‌دهد که ارز ۴۲۰۰ تومانی تنها نتوانسته در کاهش هزینه‌ها اثرگذار باشد که بیشتر این طبقات مرفه هستند که از مزایای آن بهره می‌گیرند. رویترز به نقل از یک منبع آگاه در وزارت نفت ایران مدعی شد بنزین با کامیون به افغانستان و پاکستان حمل شده و از آنجا به امارات متحده عربی منتقل می‌شود. صادرات سوخت ایران به افغانستان در اوت به درخواست طالبان ازسرگرفته شد. بازار گانان می‌گویند عراق و بعضی از کشورهای آفریقایی هم بنزین ایران را خریداری می‌کنند

تخصیص ارز مورد توجه قرار گیرد. اکنون بهترین راهکار این است که دولت ارز ۴۲۰۰ تومانی را حذف کند. بخش خصوصی می‌تواند از طریق تهاتر و صادرات کالا این اقدام را تامین کند.هر چند بر اساس قانون بودجه، تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی در نیمه نخست سال ۱۴۰۰ تصویب شده اما مشخص نیست در نیمه دوم سال جاری، دولت و مجلس چه سبستی برای اجرا یا توقف این طرح در پیش خواهند گرفت. مخالفان معتقدند ارز دولتی نه تنها کمکی به کاهش تورم کالاهای اساسی نکرده که خود به عاملی مهم در بر هم خوردن نظم بازار و کاهش شفافیت تبدیل شده و بسیاری از تولیدکنندگان واقعی عملا دسترسی به این ارز نداشته‌اند. موافقان اما می‌گویند که در صورت حذف این ارز تورمی جدید در حوزه کالاهای اساسی به وجود خواهد آمد که در کنار افزایش فشار بر اقشار کم درآمد، می‌تواند مقدمه افزایش قیمت در مسایر بازارها نیز باشد، دوگانه‌ای که باید دید دولت سیزدهم چه پاسخی به آن خواهد داد و آیا ارز دولتی در دولت جدید نیز تمدید می‌شود یا راهکاری دیگر در این مسیر پیش‌بینی خواهد شد.

## گزارش

## بازار مسکن در شهریور هم «بی‌جان» است

۲، ۵ و ۴ سخن می‌گویند. در مناطق ۱ و ۳ تا معمولا خرید و فروشهای سرمایه‌ای جریان دارد با کاهش ۱۲ تا ۱۳ درصدی قیمت در مردادماه نسبت به تیرماه مواجه بودیم و گزارش‌های میدانی از ادامه این روند در شهریورماه حکایت دارد؛از سوی دیگر بانک مسکن در روزهای اخیر سقف تسهیلات «ساخت و خرید مسکن» و «جعاله مسکن» از محل اوراق گواهی حق تقدم استفاده را از ۴۸۰ میلیون تومان افزایش داده که محدودی به تحریک تقاضای مصرفی منجر شود. البته اقساط ماهیانه ۸.۶ میلیون تومانی این وام، مانعی در جهت استفاده از این وام خواهد بود.هرچند این تصور وجود دارد که اگر وعده‌های دولت برای افزایش ساخت و سناز عملی نشود ممکن است اثرات منفی در بخش مسکن ایجاد کند اما ایجاد حباب قیمتی در بازار مسکن شهر تهران، حتی نسبت به کشور ترکیه، جهش قیمتی در بازار را میانگین کل مواجه شده‌یم. بنابراین بازار در حوزه سرمایه‌گذاری که در تراز ارز و سنسکه قرار می‌گیرد کشتش ندارد اما در بخش مصرفی شرایط متفاوت است. وی تاکید کرد: بازار مسکن را از نظر ماهیتی باید به دو شاخه کلی تقسیم‌بندی کرد؛ یک بخش تقاضای واقعی است که به اعتقاد من یک فعالیت دائمی است و رکود ندارد. اگر سازندگان سوده‌های متعارف و منطقی را در نظر بگیرند همواره در بخش تقاضای واقعی، کار هست و دولت نیز با طرحهای تشویقی از سازندگان حمایت می‌کند.

شهرداری، نظام مهندسی، آتش‌نشانی، ادارات آب، برق و گاز که نگاه درآمدی به بخش ساختمان دارند، روند صدور پروانه ساختمانی را بسیار طولانی کرده و بعضا به بیش از یک سال رسانده است. این خطر می‌تواند به شکل کاهش عرضه واحدهای جدید و افزایش قیمت مسکن در آینده خود را نشان دهد. در شرایط فعلی نرخ رشد سالانه بازار مسکن شهر تهران به ۳۴ درصد رسیده که کمترین میزان در ۲.۵ سال اخیر محسوب می‌شود. از سوی دیگر نرخ رشد شش ماهه آن به ۲.۳ درصد رسیده که به نوعی بازار به آرامش رسیده است. کارشناسان معتقدند اگر شوکی از جانب بازارهای موازی شامل ارز و طلا متوجه بازار مسکن نشود در نیمه دوم سال جاری نیز قیمت مسکن ثبات خواهد داشت و حتی ممکن است در مناطق هدف سفته‌بازان با کاهش قیمت مواجه شویم.محمود محمودزاده – معاون وزیر راه و شهرسازی – درباره وضعیت این روزهای بازار مسکن به ایسنا گفت: بازار مسکن در شش ماه گذشته به ثبات رسیده است. اگر آمار را به تفکیک محلات بررسی کنیم می‌بینیم در بسیاری از مناطق تهران که ماهیت سوداگری دارد با کاهش قیمت‌های به مراتب بیش از میانگین کل مواجه شده‌یم. بنابراین بازار در حوزه سرمایه‌گذاری که در تراز ارز و سنسکه قرار می‌گیرد کشتش ندارد اما در بخش مصرفی شرایط متفاوت است. وی تاکید کرد: بازار مسکن را از نظر ماهیتی باید به دو شاخه کلی تقسیم‌بندی کرد؛ یک بخش تقاضای واقعی است که به اعتقاد من یک فعالیت دائمی است و رکود ندارد. اگر سازندگان سوده‌های متعارف و منطقی را در نظر بگیرند همواره در بخش تقاضای واقعی، کار هست و دولت نیز با طرحهای تشویقی از سازندگان حمایت می‌کند.

## فراخوان تجدید مناقسه عمومی شماره ۲۳۰-۹۹-K (نوبت دوم)

|  |
|--|
| <b>شماره آگهی:</b> ۱۱۸۸۹۲۱   |
| روز ۷ از تاریخ درج آگهی نوبت اول اقدام نموده و اسناد لازم به منظور ارزیابی کیفی، ارزیابی شکلی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی را طی مدت ۱۴ روز از آخرین مهلت دریافت اسناد، حداکثر تا تاریخ <b>۱۳۹۰/۰۷/۱۷</b> در سامانه مذکور بارگذاری نموده و در همین بازه نسبت به ارسال ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار و سایر مدارک لازم به نشانی سبزساز، بلوار استقلال، تقاطع باغ حوض، ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس، دبیرخانه حراست، دکهپستی: <b>۰۷۱۵۹-۵۷۱۱۱</b> اقدام نمایید.منافسه‌گران می‌بایست تا پایان فرآیند مناقصه، به منظور آگاهی از هرگونه تغییر در اسناد مناقصه، زمان گشایش پاکت‌ها و …..سامانه فوق را زیر نظر بگیرند. |
| مذکر شماره تلفن، شماره نمابر و آدرس یک پست الکترونیک فعال در نامه اعلام آمادگی ضروری است.  |
| <b>تاریخ انتشار نوبت اول:</b> ۱۳۹۰/۰۶/۲۷   |
| <b>تاریخ انتشار نوبت دوم:</b> ۱۳۹۰/۰۶/۲۸   |
| <b>روابط عمومی شرکت گاز استان فارس</b>   |

### مدارتن افزایش هزینه‌های تولید و کاهش قیمت تمام شده

## وزارت صمت خودتحریمی‌ها را چاره کند

هزینه‌های پلاک، بیمه، مالیات، تعرفه ۲۳ درصدی واردات، هزینه‌های استاندارد، THC، انبارداری در بندر و حمل از بندرعباس به تهران و سپس برگشت کانتینراز تهران به بندرعباس به آن افزوده می‌شود. همچنین هزینه مالی حدود ۱۰ درصد برای ۶ ماه از زمان سفارش گذاری تا فروش و… نیز وجود دارد؛از دیگر هزینه‌های تولید این خودرو باید به پرداخت بیش از ۹۰ میلیون تومان در بخش حمل و نقل صورت مستقیم بابت ارزش افزوده، مالیات، بیمه، شماره گذاری و هزینه حمل به نمایندگی‌های فروش و سود ۲.۵ درصدی نمایندگی‌های فروش را نیز اضافه کرد. پک‌های CKD فیدلیتی ارزش ۲۲۵۰۰ دلاری (بر اساس دلار ۲۷۰۰۰ تومان) دارد که عوارض گمرکی پک‌های CKD و هزینه‌های پروسه تولید در ایران به

|  |                            |
|--|----------------------------|
| <b>فراخوان تجدید مناقسه عمومی شماره ۲۳۰-۹۹-K (نوبت دوم)</b>  |                            |
| <b>خرید اتصالات فلزی</b>   | <b>شرکت گاز استان فارس</b> |
| از کلیه تولیدکنندگان و تامین‌کنندگان واجد شرایط که دارای استانداردهای مورد تایید مربوط می‌باشند، به منظور شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می‌آید. |                            |
| <b>منافسه‌گزار:</b> شرکت گاز استان فارس  |                            |
| <b>شماره تلفن واجد مناقصه:</b> <b>۰۷۱۳۸۱۱۴۰۴۵ - ۰۷۱۳۸۱۱۴۰۲۵</b>  |                            |
| <b>شماره نمابر:</b> <b>۰۷۱۳۲۴۴۳۲۱</b> - شماره دفتر امور کالا (تاییدیه نمابر): <b>۰۷۱-۳۸۱۱۴-۲۳۰</b>   |                            |
| <b>موضوع مناقصه:</b> خرید اتصالات فلزی   |                            |
| <b>نحوه شرکت در مناقصه، مهلت و محل ارسال مدارک:</b>  |                            |
| <b>۳</b> - شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد، <b>۰۰۱۱۶-۹۲۵۸۶۰۰۰۰۰۲۰۰۰</b> می‌باشد. مناقضیان برای شرکت در مناقصه می‌بایست:                      |                            |
| <b>الف:</b> نامه اعلام آمادگی خود را به این شرکت نمابر نمایند.   |                            |
| <b>ب:</b> برای دریافت اسناد مناقصه، از طریق نشانی اینترنتی <b>https://setadiran.ir</b> (کد فراخوان <b>۰۰۱۱۶-۹۲۵۸۶۰۰۰۰۰۲۰۰۰</b> ) به مدت          |                            |